FEBRUARIUS. — habet dies 28.

Miserere mei, Deus, et a delicto meo munda me; quia tibi soli peccavi.

Plenilun. 4.
Novilun. 20.

In Off. Dom. Septuag.

N. St.	V. St.	Col. par.	O F F I C I A.
--------	--------	-----------	----------------

1 19 R. F. 5. **S. Ignatii * EM.**, *dx.* — Off. ut in Psalt. et pr. l.; Ll. 1 N. de Scr. occ. c. suis RR.; in Miss. Gl.; Vesp. de sequ. ut pr. l. com. praec.; Compl. de Dom. Hymn. term.: *Jesu qui natus* et per crast. d.

- Notae:** 1. Cras ante Miss. solemn. fit benedictio candel. in cantu (ubi desunt cantores, orationes recitari possunt) sequenti modo: sex candel. in altari accens., Celebrans, amic., alba, cingulo, stola et pluv. col. viol. indutus, ascendit ad altare et osculato eo in medio, vadit ad corn. Epist., ibi stans manibus iunctis cantan. vel legen. benedicit ex Missali candel. (ad *Oremus* et nomen Jēsu caput cruci inclinat non disiungens manus). In distrib. cand. primo datur Capitularibus, postea ministris Missae.
2. Benedictio candel. et Processio fit ab eodem Sacerdote, Missam subsequ. celebraturo; solus Episcopus Dioeces. potest benedicere candel., quin postea Missam celebret. Processio fit in col. viol., nisi fiat cum S-mo, tunc enim in albo.

F E B R U A R I U S

Memorandum.

Hic mensis sacer est devotioni Purificationis BMV. — Parochi memoria teneant obligationem coercendi abusus tempore ultimorum dierum ante ieiunium Quadragesimale; curent de designandis diebus pro exercitiis spiritualibus in parochia pro viris feminisque; quam primum incipiant Confessionem paschalem.

F E B R U A R I U S

3. Candelae in choro tenen. accensae in Process., ad Evangelium et a *Sanctus* ad Communion.
 4. In Miss. solem. cum ministris sacris ad cantum Evangelii Celebr. manu tenet candel.; eam accipiens post benedic. diaconi et dimittit ante osculum libri.

2 20 A. F. 6. **PURIFICATIO B. MARIAE V.**, *dx. 2 cl.* (*Celebre*). — Off. pr.; ad Laud. Pss. de Dom.; ad Prim. Pss. de festis; ad al. Hor. Pss. de Dom.; ad Prim. V. *Qui natus*; in Miss. Gl. Cr. Prf. Nativ.; Vesp. de festo ttm.; post Vesp. Ant. final. *Alma*; Compl. de Dom. Ant. final. *Ave Regina*, quae dic. usque ad Compl. fer. 4 Maior. Hebdom.

3 21 A. Sabb. **De S. Maria in Sabb.**, *splx.* — Ad Mat. MD. Invit. et Hymn. pr. Ant. Pss. et VV. Sabb. V. (per mod. unius Noct.), Absol. et Bened. pr.; Ll. 1 et 2 et RR. de Scr. occ. 3 l. pr. pro mense Febr. *Te Deum*; ad Laud. et Hor. (Hymn. term.: *Jesu... qui natus*) Ant. et Pss. de fer. com. S. Blasii EM. rel. pr. Suffr.; ad Prim. V. *Qui natus* Prec. dom.; Miss. Vot. *Salve* Gl. 2 or. *Fidelium* 3 S. EM. Prf. B. *Et te in veneratione*; Vesp. de Sabb. ex Psalt. a Cap. de Dom. com. S. Andreae Corsini EC., post *Ben. D-no* additur duplex *Alleluia*; ad Compl. de Sabb. post *Gloria Patri* initio dic. *Laus tibi Domine* et sic deinc. initio oo. Hor. usque ad Sabb. Sanct.